3

様式第７号

赤い羽根  掛川市地区福祉協議会活動助成金

実 績 報 告 書

令 和 ７ 年  月  日

社会福祉法人

掛川市社会福祉協議会 会長 様

名 称

代表者                    印

令和６年６月 13 日付で、助成金の交付の決定を受けた、地区福祉協議会事業が完了したの

で、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

＜提出書類＞

１.事業実施報告書（様式第８号）

２.収支決算書（様式第９号）

３.事業のわかる参考資料（行事のチラシ・行事の写真・広報他）

様式第８号

令和  ６  年度     地区福祉協議会

事 業 実 施 報 告 書

（   ）枚中（   ）枚目

事  業  名 事業内容（日時・回数・会場・内容・対象・その他）

◎必要枚数をコピーしてお使いください。

様式第９号

令和  ６  年度     地区福祉協議会

収 支 決 算 書

（収入の部）

項   目 予算額（円） 決算額 備         考

合   計

（支出の部）

項   目 予算額（円） 決算額 備         考

合   計